
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 122 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи «Дунаєвецька дитячо-

юнацька спортивна школа» 

Дунаєвецької міської ради за 

2022 рік 

 

Заслухавши інформацію директора комунальної установи «Дунаєвецька 

дитячо-юнацька спортивна школа» Дунаєвецької міської ради Шурдила Олега 

Петровича за 2022 рік, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи «Дунаєвецька дитячо-

юнацька спортивна школа» Дунаєвецької міської ради за 2022 рік про роботу 

установи взяти до відома (додається). 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 123 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи «Дунаєвецький міський 

центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» 

Дунаєвецької міської ради за 

2022 рік 

 

Заслухавши інформацію директора комунальної установи «Дунаєвецький 

міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Дунаєвецької 

міської ради Риндика Владислава Олеговича за 2022 рік, керуючись ст.32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи «Дунаєвецький міський 

центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Дунаєвецької міської 

ради за 2022 рік про роботу установи взяти до відома (додається). 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 124 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми забезпечення безперешкодного доступу маломобільних груп 

населення, включаючи осіб з інвалідністю до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури міської ради на 2023 – 2026 роки» 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про основи захищеності осіб з інвалідністю в Україні», Закону 

України "Про регулювання містобудівної діяльності" впровадження принципів 

універсального дизайну у формуванні міського простору, істотне підвищення рівня 

доступності всіх елементів інфраструктури для маломобільних груп населення 

Дунаєвецької територіальної громади, розробка та впровадження стандартів 

адаптації об’єктів до потреб осіб з інвалідністю, поліпшення їх інформаційного, 

комунікативного і освітнього супроводу і права на працю, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

забезпечення безперешкодного доступу маломобільних груп населення, 

включаючи осіб з інвалідністю до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної 

інфраструктури міської ради на 2023 – 2026 роки» (додається). 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради (Юрій 

Вітровчак) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 125 

 

Про організацію суспільно 

корисних робіт на території 

Дунаєвецької міської ради 

 

Відповідно до підпункту 7 пункту «б» частини першої статті 34, статті 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», керуючись Порядком організації 

громадських та інших робіт тимчасового характеру, затвердженим Постановою 

Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року № 175 (далі – Порядок) та на 

виконання розпорядження Хмельницької обласної військової адміністрації від 31 

травня 2023 року № 443/2023-р «Про заходи щодо організації в області суспільно 

корисних (громадських) робіт», з метою додаткового стимулювання мотивації до 

праці, матеріальної підтримки безробітних та інших категорій осіб, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Перелік видів громадських робіт на 2023 рік, що належать 

до суспільно-корисних робіт, які організовуються за участю комунальних 

підприємств, установ та закладів Дунаєвецької міської ради, згідно з 

додатком 1. 

2. Затвердити Перелік комунальних підприємств, установ та закладів 

Дунаєвецької міської ради, на яких можуть використовуватись у 2023 році 

громадські роботи для безробітних громадян, згідно з додатком 2. 

3. Взяти до уваги, що до громадських не відносяться роботи, що 

пов’язані з ризиком для життя, відповідно до Переліку робіт з підвищеною 

небезпекою, затвердженого наказом Державного комітету України з нагляду 

за охороною праці від 26 січня 2005 № 15, зареєстрованим у Міністерстві 

юстиції України 15 лютого 2005 року за № 231/10511. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

від 22 червня 2023 року №125 

 

ПЕРЕЛІК 

видів громадських робіт на 2023 рік, що належать до суспільно корисних 

робіт, які організовуються за участю комунальних підприємств, установ і 

закладів Дунаєвецької міської ради 

 

1. Ремонтно-відновлювальні роботи, що виконуватимуться на об’єктах 

забезпечення життєдіяльності. 

2. Розбір завалів, розчищення залізничних колій та автомобільних доріг. 

3. Будівництво та підтримання у готовності захисних споруд цивільного 

захисту, швидкоспоруджуваних захисних споруд цивільного захисту, 

створення найпростіших укриттів, протиповеневих, протизсувних та інших 

інженерних споруд спеціального призначення, пристосування існуючих 

наземних або підземних приміщень під найпростіші укриття.  

4. Ремонт і будівництво житлових приміщень, у тому числі для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб.  

5. Вантажно-розвантажувальні роботи.  

6. Надання допомоги населенню, насамперед особам з інвалідністю, 

дітям, громадянам похилого віку, хворим та іншим особам, які не мають 

можливості самостійно протидіяти несприятливим факторам техногенного, 

природного та воєнного характеру;  

7. Організація забезпечення життєдіяльності громадян, які постраждали 

внаслідок бойових дій. 

8. Роботи із забезпечення сталого функціонування об’єктів підвищеної 

безпеки на випадок надзвичайних ситуацій. 

9. Упорядкування, відновлення та благоустрій прибережних смуг, 

природних джерел та водоймищ, русел річок, укріплення дамб, мостових 

споруд.  

10. Заготівля дров для опалювального сезону.  

11. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ та облаштування полігонів 

твердих побутових відходів. 

12. Виготовлення маскувальних сіток.  

13. Фасування гуманітарної допомоги. 

14. Прибирання прибудинкових територій, парків, вулиць, доріг, 

тротуарів. 

15. Розчистка зелених насаджень. 

16. Викошування трави та її прибирання. 

17. Висадження дерев. 

18. Вапнування дерев, цоколів. 

19. Обрізання живоплоту. 

20. Навантаження сміття. 



21. Фарбування дитячих майданчиків, спортивних снарядів тощо. 

22. Благоустрій територій біля пам’ятників, кладовищ. 

23. Прибирання доріг, тротуарів від снігу та посипання при ожеледиці в 

зимовий період. 

24. Інші роботи, які мають суспільно корисну спрямованість, 

відповідають потребам територіальної громади та є необхідними для 

забезпечення стабільної життєдіяльності населення в особливий період. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету             Катерина СІРА 

  



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

від 22 червня 2023 року №125 

 

ПЕРЕЛІК 

комунальних підприємств, установ та закладів Дунаєвецької міської ради, на 

яких можуть використовуватись у 2023 році громадські роботи для 

безробітних громадян 

 

№ п/п Назва підприємства, установи, закладу 

1 Комунальне підприємство «Міськводоканал» Дунаєвецької міської 

ради 

2 Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

3 Комунальне підприємство теплових мереж Дунаєвецької міської ради 

4 Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради «Лісовик» 

5 Комунальне некомерційне підприємство «Дунаєвецький центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради 

6 Комунальне некомерційне підприємство Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 

7 Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради 

«Інвентарбюро» 

8 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради «Центр 

позашкільної освіти 

9 Комунальна установа «Дунаєвецький міський центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» Дунаєвецької міської ради 

10 Комунальна установа «Дунаєвецька дитячо-юнацька спортивна 

школа» Дунаєвецької міської ради 

11 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради «Міський 

культурно-мистецький, просвітницький центр» 

12 Комунальний заклад Дунаєвевецької міської ради «Дунаєвецька 

дитяча школа мистецтв» 

13 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

міська публічно-шкільна бібліотека» 

14 Комунальний заклад Дунаєвевецької міської ради «Історико-

краєзнавчий музей» 
 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету             Катерина СІРА 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 126 
 

Про встановлення меморіальної дошки 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою вшанування героїв-бійців, які загинули відстоюючи Державний 

суверенітет України під час російсько-української війни, посилення суспільної 

уваги та турботи про захисників рідної землі, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити меморіальну дошку на честь загиблого героя-бійця Кріля 

Юрія Олександровича на фасаді Зеленченської гімназії Дунаєвецької міської 

ради Хмельницької області, який загинув під час російсько-української війни. 

3. Управлінню культури, туризму та інформації Дунаєвецької міської 

ради (Марина Кобіта): 

3.1. забезпечити придбання та встановлення меморіальної дошки на 

честь загиблого героя-бійця Кріля Юрія Олександровича, який загинув під час 

російсько-української війни; 

3.2. підготувати інформацію про відкриття меморіальної дошки з 

подальшим висвітленням на веб-сайті міської ради та забезпечити покладання 

квітів до меморіальної дошки. 

4. Управлінню культури, туризму та інформації Дунаєвецької міської 

ради (Марина Кобіта), управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради (Інна Ісакова) вжити заходів із приймання-передачі меморіальної 

дошки. 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 127 

 

Про порушення клопотання щодо 

присвоєння почесного звання 

України «Мати-героїня» 

 

Відповідно до статей 39, 40, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державні нагороди 

України», Указу Президента України від 29 червня 2001 року №476/2001 «Про 

почесні звання України», розглянувши заяву XXXX про представлення її на 

присвоєння почесного звання «Мати-героїня», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Порушити клопотання перед Кам’янець-Подільською районною 

військовою адміністрацією Хмельницької області щодо присвоєння почесного 

звання України «Мати-героїня» XXXX, яка проживає по вулиці XXXX, 

с. Мушкутинці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, яка 

народила та виховала до восьмирічного віку п’ятеро дітей. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 128 
 

Про надання XXXX, XXXX р.н., 

статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування  
 

Відповідно до ст. ст. 6, 247 Сімейного кодексу України, ст. ст. 5, 11 Закону 
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. ст. 24, 25 Закону України 
«Про охорону дитинства», ч. 1 ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. п. 21, 22, 24 Порядку провадження  органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, враховуючи рішення Дунаєвецького 

районного суду Хмельницької області від 20 квітня 2023 року по справі № XXXX 
провадження № XXXX про позбавлення XXXX батьківських прав відносно його 

дітей XXXX, XXXXр.н. та XXXX, XXXX р.н. та встановлення опіки, яке набрало 

законної сили XXXX р., свідоцтва про смерть матері XXXX, видане Дунаєвецьким 
відділом державної реєстрації актів цивільного стану у Кам’янець-Подільському 

районі Хмельницької області Центрального міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Київ) від 18.04.2023 року, серія XXXX №XXXX з метою 
захисту прав та законних інтересів малолітньої дитини, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Надати малолітньому XXXX, XXXX року народження, статус дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 
2. Взяти до уваги, що малолітній XXXX, XXXX р.н., рішенням Дунаєвецького 

районного суду по справі № XXXX провадження № XXXX від XXXXроку, 
влаштований під опіку бабусі XXXX, XXXX р.н., яка зареєстрована та проживає за 

адресою: вул. XXXX, с. Зеленче, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області. 
3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 129 
 

Про надання XXXX, XXXX р.н., 

статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування  

 
Відповідно до ст. ст. 6, 247 Сімейного кодексу України, ст. ст. 5, 11 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. ст. 24, 25 Закону України 

«Про охорону дитинства», ч. 1 ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. п. 21, 22, 24 Порядку провадження  органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, враховуючи рішення Дунаєвецького 
районного суду Хмельницької області від 20 квітня 2023 року по справі № XXXX 

провадження № XXXX про позбавлення XXXX батьківських прав відносно його 

дітей XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н. та встановлення опіки, яке набрало 
законної сили XXXX р., свідоцтва про смерть матері XXXX, видане Дунаєвецьким 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану у Кам’янець-Подільському 
районі Хмельницької області Центрального міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Київ) від XXXX року, серія XXXX № XXXX  з метою 

захисту прав та законних інтересів малолітньої дитини, виконавчий комітет міської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати малолітньому XXXX, XXXX року народження, статус дитини, позбавленої 

батьківського піклування. 
2. Взяти до уваги, що малолітній XXXX, XXXX р.н., рішенням Дунаєвецького 

районного суду по справі № XXXX провадження № XXXX від XXXX року, 
влаштований під опіку бабусі XXXX, XXXX р.н., яка  зареєстрована та проживає за 

адресою: вул. XXXX, с. Зеленче, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області. 
3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 130 

 
Про виведення XXXX, XXXX р.н. з 

прийомної сім’ї та припинення 

функціонування прийомної сім’ї 

XXXX та XXXX 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

статей 1, 5 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 

статті 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», п. 2 Положення про прийомну сім’ю, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від  26 квітня 2002 року № 565, Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 

дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 

2008 року № 866 (зі змінами та доповненнями), заяви XXXX від XXXXр., заяв  

XXXX та XXXX  від XXXX р. про виведення з прийомної сім’ї XXXX та 

припинення функціонування прийомної сім’ї XXXX та XXXX, протоколу комісії 

з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 16.06.2023 року 

№12, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вивести з XXXX року особу з числа дітей, позбавлених батьківського 

піклування XXXX, XXXX року народження, з прийомної сім’ї  створеної на базі 

сім’ї XXXX та XXXX, які проживають за адресою: м.Дунаївці, вул. XXXX, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, у зв’язку із досягненням 

повноліття та за власним бажанням XXXX, XXXX р.н. та припинити 

функціонування прийомної сім’ї створеної на базі сім’ї XXXX та XXXX. 

Припинити дію договору про влаштування дітей на виховання та спільне 

проживання у прийомній сім’ї XXXX та XXXX, укладеного між XXXX, XXXX та 

Дунаєвецькою районною державною адміністрацією Хмельницької області від 

09.10.2017 року № 32. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 131 

 

Про надання дозволу на 

відвідування малолітніх дітей 

XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX 

р.н.  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008  №866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини  від 16.06.2023 №12, заяву 

громадянки XXXX від XXXX р. про надання їй дозволу на відвідування 

малолітніх XXXX та XXXX з метою захисту прав та законних інтересів дітей, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Громадянці XXXX, жительці м. Дунаївці, у наданні дозволу на 

відвідування малолітніх XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н., які влаштовані 

на повне державне утримання до Центру соціально-психологічної реабілітації 

дітей «Подолянчик», відмовити. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 132 

 

Про надання дозволу на медичний 

огляд та лікування  малолітнього 

XXXX, XXXX року народження 

 

 

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 11 Закону України «Про психіатричну допомогу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву 

громадянки XXXX, XXXX р.н., враховуючи протокол комісії з питань захисту 

прав дитини від 21.06.2023р. №13, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити громадянці XXXX на проведення психіатричного огляду 

та надання психіатричної допомоги дитячим лікарем-психіатром 

малолітньому XXXX, XXXX р.н. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 133 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 

26.05.2022 р. № 48  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

наказом Міністерство регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 26.07.2019р. № 169 «Про 

затвердження Порядку відключення споживачів від мереж (систем) 

централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води», 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 27 серпня 2019 р. за 

№ 982/33953, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 26.05.2022 р. № 48 

«Про затвердження Порядку відключення окремих житлових будинків від 

мереж централізованого опалення та постачання гарячої води при відмові 

споживачів від централізованого теплопостачання в м. Дунаївці», виклавши 

Додаток 2 до нього в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 

  



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету від 26.05.2022 р. № 48 

(в редакції рішення 

виконавчого комітету від 

22.06.2023 № 133) 

 

СКЛАД 

постійно діючої міжвідомчої комісії виконавчого комітету міської ради з 

розгляду питань, пов'язаних з відключенням споживачів від мереж 

центрального опалення і гарячого водопостачання 

 

ГРИГОР’ЄВ 

Олег Васильович 

- секретар міської ради, голова комісії 

   

ВІТРОВЧАК 

Юрій Михайлович 

- т.в.о. начальника управління – начальник 

відділу, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та цивільного захисту управління 

містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту міської ради, секретар 

комісії 

ВОВНЯНКО  

Валентин Йосипович 

- начальник комунального підприємства 

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради 
   

ЗАВАДСЬКИЙ 

Олег Людвигович 

- директор Дунаєвецького відділення АТ  

«Хмельницькгаз» (за згодою) 
   

ЛІННІК 

Олег Іванович 

- директор Дунаєвецького РЕМ АТ 

«Хмельницькобленерго» (за згодою) 
   

ЛЯСОТА 

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 
   

ЛЯЛЮК  

Мар’яна Василівна 

- в.о. директора КП теплових мереж 

Дунаєвецької  міської ради 

РОМАНЮК Віктор 

Олександрович 

- депутат міської ради, заступник голови комісії з 

питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг (за згодою) 
   

ФЕРЕНЧУК 

Віктор Віталійович 

- в.о. начальника комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                               Катерина СІРА 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 134 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету №254 від 26.10.2021р. 

«Про схвалення персонального складу робочої групи для формування 

завдання на розроблення комплексного плану просторового розвитку 

території Дунаєвецької міської територіальної громади» 

 

Відповідно до рішення дев’ятнадцятої сесії Дунаєвецької міської ради 

VIII скликання №3-62/2023 від 08.06.2023р. «Про внесення змін до рішення 

дев’ятнадцятої сесії міської ради VІІI скликання  від 29.09.2021р. №19-

19/2021р. «Про розроблення комплексного плану просторового розвитку 

території Дунаєвецької міської територіальної громади», керуючись 

Постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 №926 «Про 

затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та 

затвердження містобудівної документації», Законом України  від 21.05.1997 

№ 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити оновлений персональний склад робочої групи для 

формування завдання на розроблення комплексного плану просторового 

розвитку території Дунаєвецької міської територіальної громади згідно 

додатку (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради 

від 22.06.2023 року № 134 
 

Персональний склад робочої групи 

для формування завдання комплексного плану просторового розвитку 

території Дунаєвецької міської територіальної громади 
 

1. Заяць Веліна 

Владиславівна 

міський голова м.Дунаївці 

2. Чекман Валентина 

Костянтинівна 

заступник міського голови м.Дунаївці 

3. Островський Микола 

Гелярдович 

начальник управління соціального 

захисту та праці Дунаєвецької 

міської ради 

м.Дунаївці 

4. Макогончук Вадим 

Віталійович 

начальник земельного відділу 

апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради 

м.Дунаївці 

5. Мудра Ірина 

Олександрівна  

спеціаліст управління 

містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, 

благоустрою та цивільного захисту 

міської ради 

м.Дунаївці 

6. Кадюк Ірина Миколаївна начальник відділу економіки, 

інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату 

виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради 

м.Дунаївці 

7. Антал Вячеслав Іванович адвокат, депутат Дунаєвецької 

міської ради 

м. Дунаївці,  

с. Січинці, 

с.Панасівка 
8. Срюбко Олександр 

Олександрович 

головний спеціаліст управління 

освіти, молоді та спорту, депутат 

Дунаєвецької міської ради  

м.Дунаївці 

9. Андрієнко Андрій 

Миколайович 

староста Чаньківського округу c. Чаньків,  

с. Заставля,  

с. Залісці 
10. Кісілюк Ніла Михайлі діловод Гірчичнянського округу с. Дем’янківці, 

с.Гірчична 
11. Дзензюр Світлана 

Анатоліївна 

староста с.Мушкутинці с. Мушкутинці, 

с.Голозубинці 
12. Cоколовський Юрій 

Іванович 

працівник с. Вихрівка c.Вихрівка, 

с.Пільний Мукарів 
13. Каліновська Оксана 

Володимирівна 

мешканка с.Рахнівка с. Рахнівка, 

с.Кривчик, 

с.Воробіївка 
14. Осадчук Ілля Олегович мешканець м.Дунаївці, голова 

молодіжної ради при Хмельницькій 

ОДА 

м. Дунаївці, 

с. Сокілець, 

с. Лисець, 

с. Заголосна, 



с. Велика Побійна, 

с.Мала Побіянка 
15. Пантілімонов Анатолій 

Азарійович 

мешканець м.Дунаївці м. Дунаївці 

16. Городецький Владислав 

Володимирович 

фізична особа-підприємець,  

голова ради підприємців 

м. Дунаївці 

17. Кондратюк Юлія Ігорівна мешканка м. Дунаївці м. Дунаївці 

 
18. Кушнір Борис Борисович мешканець с. Великий Жванчик с. Трибухівка, 

с.Великий Жванчик, 

с.Малиий Жванчик, 

с.Чимбарівка, 

с.Ліпіни,  

с.Яцьківці, 

с.Гута-Яцьковецька, 

с.Гута-Блищанівська, 

с.Ксаверівка, 

с.Млаки, 

с.Дубинка, 

с.Рачинці 
19. Поворознюк Анастасія 

Юріївна 

мешканка с.Іванківці с. Іванківці, 

с.Слобідка 

Гірчичнянська, 

Держанівка, 

Антонівка 
20. Лопушанська Світлана 

Олександрівна 

жителька с.Ганнівка с. Ганнівка, 

с. Нестерівці, 

с. Зеленче 
21. Бакуліч Юрій 

Володимирович 

житель м.Дунаївці м. Дунаївці, 

с. Соснівка,  

с. Сивороги, 

с. Руда-

Гірчичнянська, 

с. Мала Кужелівка, 

с. Синяківці, 

с.Велика Кужелева, 

с.Катеринівка, 

с.Городиська, 

с.Миньківці 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                  Катерина СІРА 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 135 
 

Про затвердження висновку комісії 

та розгляд звернення ФОП XXXX 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №29-35/2018р від 20 квітня 2018 р. «Про затвердження Положення 

про організацію сезонної, святкової  виїзної торгівлі, надання послуг у сфері розваг 

та проведення ярмарків на території Дунаєвецької міської ради», розглянувши 

висновок комісії з організації сезонної, святкової  виїзної торгівлі, надання послуг 

у сфері розваг та проведення ярмарків на території Дунаєвецької міської ради 

(створеної розпорядженням міського голови №87/2021-р від 22.03.2021 р. та 

внесеними змінами розпорядженням міського голови №100/2022-р від 13.04.2022) 

від 26.05.2022 року та заяву фізичної особи-підприємця XXXX ХХХХ ХХХХ про 

надання дозволу на розміщення літнього майданчика (парасолі, виносні меблі та 

конструкції) біля магазину «Оазис» по вул. Лендера Франца, 45/2, в м.Дунаївці 

Хмельницької області, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Висновок комісії з організації сезонної, святкової виїзної 

торгівлі, надання послуг у сфері розваг та проведення ярмарків на території 

Дунаєвецької міської ради від 16 червня 2023 року. 

2. Погодити фізичній особі-підприємцю XXXX розміщення літнього 

майданчика у літньо-осінній період 2023 року. 

3. Фізичній особі-підприємцю XXXX: 

3.1.Утримувати розміщений літній майданчик у належному технічному та 

естетичному вигляді. 

3.2. Проводити прибирання та благоустрій території в радіусі 7 метрів.  

3.3. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договори із підприємствами, які здійснюють відповідний вид послуги, з 

метою подальшої їх утилізації. 

4. Рішення вступає в дію з 22.06.2023 року. 

5. Термін дії рішення до 15.11.2023 року. 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 136 

 

 

Про затвердження плану роботи 

виконавчого комітету на ІІІ квартал 

2023 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на ІІІ 

квартал 2023 року (додається). 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО    

рішенням виконавчого комітету 

22.06.2023 р. № 136 

 

ПЛАН РОБОТИ 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради  

на ІІІ квартал 2023 року 

 

№ 

п/п 
Зміст роботи 

Засідання 

виконкому 
Виконавці 

1 2 3 4 

І. Питання для розгляду на засіданні виконавчого комітету міської ради 

1.  Звіт про виконання плану роботи 

виконавчого комітету за ІІ квартал 2023 

року 

липень Керуючий справами 

(секретар) виконавчого 

комітету  

2.  Про підсумки виконання міського 

бюджету  за ІІ квартал 2023 року 

серпень Фінансове управління 

3.  Про стан готовності навчальних 

закладів до роботи в новому 

навчальному році 

серпень Управління освіти, 

молоді та спорту 

4.  Про погодження мережі дошкільних, 

загальноосвітніх та позашкільних 

навчальних закладів на 2023-2024 

навчальний рік 

серпень Управління освіти, 

молоді та спорту 

5.  Про стан готовності житлово-

комунального господарства до роботи в 

осінньо-зимовий період 

вересень Секретар міської ради, 

керівники ЖКГ, 

старости 

ІІ. Підготовка проектів рішень виконавчого комітету міської ради 

III. Підготовка проектів розпоряджень міського голови 

1 З основної діяльності Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

2 З особового складу Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

3 Про надання щорічних   відпусток   Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

4 Про надання відряджень  Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

ІV. Організаційна робота 

1 Проведення засідань постійно діючих 

комісій 

По потребі Відповідальні 

працівники 

2 Підготовка до засідань сесій міської 

ради 

Постійно

  

Відповідальні 

працівники 

3 Підготовка до засідань  виконавчого 

комітету міської ради 

Постійно Відповідальні 

працівники 



V. Наради, участь у заходах 

1. Наради міського голови з заступниками, 

начальниками відділів, керівниками 

комунальних підприємств, установ та 

закладів 

Щопонеді

лка 

Заступники міського 

голови, начальники 

відділів, керівники 

комунальних 

підприємств, установ та 

закладів 

2. Апаратна нарада   Третя 

п’ятниця 

місяця 

керуючий справами 

(секретар) виконавчого 

комітету Сіра К.В. 

3. Проведення нарад Постійно Відповідальні 

працівники 

VІ.  Участь у підготовці та проведенні масових заходів, урочистостей, виставок 

тощо, відповідно до календарних державних та професійних свят України у 

третьому кварталі 2023 року 

1. День громади 12 серпня  

2. День державного прапору України 23 серпня  

3. 32 річниця Дня незалежності України 24 серпня  

4. День знань 1 вересня  

5. День міста 17 вересня  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету         Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 137 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 

р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», розглянувши заяву 

представника ТОВ «Енселко Агро» Загуровського Олега Казимировича про 

присвоєння адреси на частину нежитлового приміщення (матеріального 

складу), в зв'язку з поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на нежитлове приміщення (будівля матеріального 

складу), загальною площею 693,9 м2, розташована за адресою Хмельницька 

область, с. Чаньків, вул. М.Ковальчука, 56/1б, кадастровий номер 

№ 6821889500:05:007:0047. 

2. Адресу комплексу нежитлових будівель, загальною площею 2256,5 м2, 

розташована за адресою Хмельницька область, с. Чаньків, вул. М.Ковальчука, 

56/1а залишити без змін. 

3. Представнику ТОВ «Енселко Агро» Загуровському О.К. привести у 

відповідність з цим рішенням технічну та правоустановчу документацію на 

об’єкт нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 138 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

XXXX про присвоєння адреси на нежитлову будівлю (магазин), в зв’язку з 

необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на нежитлову будівлю (магазин «Продукти»), 

загальною площею 35,2 м2, яка належать гр. XXXX, за адресою: Україна, 

32450, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, 

с. Воробіївка, вул. XXXX (стара адреса с. Воробіївка, вул. XXXX). 

2. Гр. XXXX привести у відповідність з цим рішенням технічну 

документацію та правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 139 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 

2019 р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», розглянувши 

заяву Лабуся Віталія Казиміровича про присвоєння адреси на нежитлове 

приміщення (автозаправочна станція), в зв’язку з необхідністю впорядкування 

нумерації, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на нежитлові приміщення автозаправочної станції, а 

саме: будівлю операторської АЗС, загальною площею 18,2 м2; вбиральню, 

загальною площею 1,8 м2; склад, загальною площею 23,4 м2; навіс АЗС, 

загальною площею 76,3 м2; ємності для пального № 1, № 2, № 3, № 4, 

загальною площею 5,4 м2 розташовані за адресою: Україна, 32466, 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, 

с. Голозубинці, вул. Шевченка, 6-А (стара адреса с. Голозубинці, 

вул. Шевченка, 6), що знаходиться на земельній ділянці за кадастровим 

номером № 6821881800:01:007:0046. 

2. Лабусю В.К. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2023 р.                     Дунаївці     № 140 
 

Про виділення допомоги на поховання 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяви 

громадян XXXX, XXXX та XXXX про надання допомоги на поховання 

родичів, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського бюджету: 

1.1. гр. XXXX у розмірі 550 грн. (чоловік XXXX, помер XXXX року), 

с. Велика Побійна, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

1.2. гр. XXXX у розмірі 550 грн. (чоловік XXXX, помер XXXX року), 

м. Дунаївці, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області; 

1.3. гр. XXXX у розмірі 550 грн. (батько XXXX, помер XXXX року), 

с. Чаньків, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області. 

1.4. гр. XXXX у розмірі 550 грн. (чоловік XXXX, помер XXXX року), 

с. Воробіївка, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області; 

1.5. гр. XXXX у розмірі 550 грн. (дочка XXXX, померла XXXX року), 

с. Велика Побійна, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради         Валентина ЧЕКМАН 


